
quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, MICAEL FEITOSA DA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ESPEDITOMOREIRA, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

Ver.~O ffA JvA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, ERIKADANIELLESOUZADA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador LEONARDODA SILVA, a
partir desta data.

Irecê - Bahia,\o de Dezembro de 2016.

~.~~

Ver. LUCIANODA SILVA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, TARCILLAAMARAL SÃO PEDRO,do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ANTÔNIO JESUS,a partir
desta data.

Irecê - Bahia, \ de Dezembro de 2016.

~lJ
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, DIEGO UNS DE CASTRODOURADO, do cargo em comissão
de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador PAULOJOAQUIM, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, ~O de Dezembro de 2016.

vebA~~'LVA
Presidente

------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1º do 29-A., da
Constituição Federal, MAIANE PAIVA NUNES,do cargo em comissão de Assistente
Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com
lotação e exercício no Gabinete da Vereadora Margarida Cardoso, a partir desta
data.

Irecê - Bahia,30 de Dezembro de 2016.

\ ,J
\~~

Ver. LUCIANODA SILVA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Irecê

I

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, RAUL RIBEIRO BEZERRA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador JOILTON FRANCISCO,a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

Lt.J
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, ROZANA MALAQUIAS DA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora CELMA ROCHA,a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

L )a_L
Ver,'LUCIANO DASILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, MARIA APARECIDA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador VALDEREISLOPES,a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

L ~t~
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, VANDERLUCIA SOUZA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador TERTULIANO LEAL, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

~(J
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, UANDERSONFERREIRADOSSANTOS,do cargo em comissão
de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ROGERIOAMORIM, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 3\ de Dezembro de 2016.

~Jvh
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, DEBORANUNESVIEIRA FERREIRA,do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador PASCOALMARTINS, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

1- ~CJ
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, SAMUEL RODRIGUESDA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador CELSONCAMBUí, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 3Qde Dezembro de 2016.
I

L ele)
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, NOELlO NUNES DA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador LUCIANO DA SILVA, a
partir desta data.

Irecê- BahiLdr!ez~rro de2016.
. v

Ver. LUCIANODA SILVA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, JOSE MARIO PEREIRAROCHA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador GILVACI MATIAS, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

L ~d
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

--------------------- ----- - - - - ------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, FARAILDESALVES DASILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador DANIELARAUJO, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

cL- ~CJ
Ver. LUCIANODA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2D6D9AA630D9B527BBE631F533B2FF


		2017-01-05T19:16:02-0200




